
Zarządzenie Nr 118/2021 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 11 maja 2021 roku 

 

 

w sprawie uzupełnienia etatu nauczyciela w innej szkole 

 

 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 2215)   

 

 

Prezydent Miasta Tczewa 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

Z dniem 1 września 2021 r. zobowiązuję Pana Witolda Kuśnierz do podjęcia pracy na 

stanowisku nauczyciela plastyki w Szkole Podstawowej Nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi 

im. płk. Stanisława Dąbka w Tczewie w celu uzupełnienia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych w wymiarze 9/20.  

Ponieważ podjęcie pracy w powyższej szkole nie powoduje zmiany dotychczasowego 

stanowiska służbowego, jest skuteczne bez wyrażenia przez Pana zgody na powyższe. 

      

Najpóźniej w dniu 31.08.2021 r. proszę stawić się u Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 10           

z Oddziałami Integracyjnymi im. płk. Stanisława Dąbka w Tczewie – p. Iwony Kardasz, 

celem objęcia nowych obowiązków służbowych. 

 

§ 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Tczewa 

 

 

     Mirosław Pobłocki 

 


